באשר למתם העונשי בגין העבירות בהן הודה בפני, ט וענת התובעת כי הנסיבות מחייבות עונש מאסר של מספר חודשים, בעוד הסניגור הפנה את בית המשפט לפסקי דין שונים בהם נמנעו ממאסר ואף נמנעו מהרשעה.

ביולי 2012, נכנס לתקפו תיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז-1977 שעניינו הבניית שיקול הדעת השיפוטי בעת גזירת הדין. בתיקון נקבע כי בכל מקרה העיקרון המנחה הינו עקרון ההלימה, כלומר יחס הולם בין חומרת המעשה, נסיבותיו ומידת האשם, לבין סוג ומידת העונש המוטל על הנאשם.

המחוקק מצא כמפורט בסעיף 40 ט' לחוק כי על ביהמ"ש לקבוע המתחם העונשי ההולם, תוך התחשבות בערך החברתי שנפגע, במידת הפגיעה, ובמדיניות הענישה הנהוגה.

אני מטילה על הנאשם/ת 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנה/ים והתנאי הוא שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון
4. הנאשם/ת ת/יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בהן הורשע במשך 3 שנה/ים מהיום.

אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"ט אדר
תשע"ד, 19/02/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**

לאחר שגזר הדין תורגם לו התפרץ בכעס והדברים תורגמו על ידי נחשון סרגי" יעקובוב, מהם עולה שהוא מתרעם שרשמו עליו דברים לא נכונים.